Заявка на участие 
в  V Региональном конкурсе видеопоздравлений, посвященных Международному Дню матери 
«Мама – солнышко моё»  
 01 октября - 24 ноября 2018 года, г.Менделеевск
	№


	Фамилия и имя конкурсанта (полностью)
 или название коллектива
	Название видеоролика, хронометраж

	Ф.И.О.

Руководителя (полностью) и должность

	Информация об учреждении
	Номинация и возрастная категория

	Контактная

информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Петров Максим
	Мамочка любимая моя
1мин 25 сек
	Иванова Мария Васильевна
	МБДОУ «Детский сад №1» г.Менделеевск, Республика Татарстан
	Лучшее поздравление в стихотворной форме
до 7 лет
	89270000000
Svetlyachok1@mail.ru 

Ivanova63@list.tu 

423650, Республика Татарстан, г.Менделеевск, ул. Гунина 1

Ивановой Марии Васильевне

	2
	Ансамбль
«Веснянка»
	Подарок для мамы
3 мин45 сек
	Петрова Вера Павловна
	МБОУ «Средняя школа №1» г.Менделеевск, Республика Татарстан
	Лучшее музыкальное поздравление
от 11 до 17 лет
	89270000000
mboush-1@mail.ru 
petrova74@inbox.ru 

423650, Республика Татарстан, г.Менделеевск ул. Бурмистрова, д.17
Петровой Вере Павловне

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


Заявки принимаются только по данному образцу! Все пункты обязательны для заполнения! В каждой строке указываются данные одного конкурсанта или коллектива. Запрещается объединять строки, менять шрифты, размеры, цвет!!! При написании электронной почты, убедитесь, чтобы ссылка была активной (синий цвет), для этого после написания необходимо нажать клавишу пробела! 
